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
133/2008, ed è identificata: 

Ambito A) – Zona B2, residenziale di completamento, comma 8 dell’art. 56 della vigente 
N.T.A. del PRG – che prevede, tra le altre, la conferma delle volumetrie esistenti, 
attraverso la demolizione e la ricostruzione, oltre l’incremento derivante dall’applicazione 
dell’indice di utilizzazione territoriale, fino ad un massimo di 8.850 mq.  

I terreni interessati dal presente lotto sono identificati catastalmente al Foglio 2 del 
comune di Lanciano, Part.lle 305, 306, 867, 4081 e 4082, estesi complessivamente per 
mq 44.250, sui quali sorgono i seguenti corpi di fabbrica: 



 

 6 

1) Corpo “A”: struttura precedentemente utilizzata come sede degli uffici di 
presidenza/segreteria e locali deposito dell’Istituto Professionale Agrario -Statale- 
“Cosimo Ridolfi”, attualmente libera. 

2) Corpo “B”: struttura precedentemente utilizzata come sede per lo svolgimento delle 
attività didattiche dell’Istituto Professionale Agrario -Statale- “Cosimo Ridolfi”, 
attualmente libera.  

3) Corpo “C”: struttura, inizialmente destinata a locali rimessa attrezzi e palestra ed 
utilizzati nell’ambito dell’attività scolastiche dell’Istituto Professionale Agrario, oggi 
utilizzata dal Comune di Lanciano come deposito comunale. 

4) Corpo “D”: Struttura precedentemente utilizzata dall’Istituto Professionale Agrario 
come serra didattica, oggi concessa, unitamente al terreno identificato con la 
particella n. 4081 del foglio n. 2 di superficie pari a circa mq. 4.800,00, 
all’Associazione PURA CANAPA di Lanciano ad un canone annuo di € =1.429,47= 
per anni 9 a far data 01.05.2018 e scadenza il 30.04.2027 (Contratto n. 1058 - Serie 
3T del 30.04.2018);  

Per gli immobili in vendita sono state acquisite, ai sensi del D.L. n. 63 del 04.06.2013, le 
relative Attestazioni di Prestazione Energetica dalle quali detti beni risultano appartenenti 
alla Classe G. I Codici degli Attestati sono rispettivamente: Corpo A (Foglio 2 p.lla 4082 
sub. A): n. 6904600000009440 del 08.02.2014; Corpo B (Foglio 2 p.lla 4082 sub. B): n. 
6904600000009371 del 07.02.2014; Corpo C (Foglio 2 p.lla 4082 sub. C): n. 
6904600000009441 del 08.02.2014; 

Prezzo a base d’asta: € =890.500,00=. 
 
LOTTO 14 (settimo esperimento) 
Complesso ex Istituto Agrario situato in località Torre Sansone del comune di Lanciano, 
costituito da terreni ed immobili accessibili da Strada Comunale Torre Sansone, collegata 
alla ex S.S. 84, ad est di Lanciano in direzione mare. L’ambiente circostante è prettamente 
agricolo con coltivazioni di ulivi e vite. 
La zona in argomento è stata oggetto di valorizzazione, ai sensi dell’art. 58 della L. n. 
133/2008, ed è identificata: 

Ambito B) – Aree per attrezzature di interesse comune (IC), comma 6 dell’art. 44 della 
vigente N.T.A. del PRG, che prevede, tra le altre, la conferma delle volumetrie esistenti, 
attraverso la demolizione e la ricostruzione, oltre l’incremento derivante dall’applicazione 
dell’indice di utilizzazione territoriale, fino ad un massimo di 7.264 mq. 

I terreni sono identificati catastalmente al Foglio 2 del comune di Lanciano, Part.lle 291, 
296, 303, 307 ed al Foglio 3, Part.lle n. 464 e 465, estesi per mq 72.640, sui quali sorgono 
tre corpi di fabbrica con un’estensione pari a circa mq. 956. 

Per l’edificio in argomento è stata acquisita, ai sensi del D.L. n. 63 del 04.06.2013, la 
relativa Attestazione di Prestazione Energetica, Codice Attestato 6904600000009968 del 
13.02.2014, dalla quale lo stesso risulta appartenere alla Classe G  

Prezzo a base d’asta: € =793.888,00=. 
 
LOTTO 15 (quinto esperimento) 
Complesso immobiliare costituito da antico convento cinquecentesco con ampia corte 
esclusiva, sito in adiacenza alla Chiesa di Santa Giovina nel comune di Lanciano in Via G. 
Finamore s.n.c., già sede di ex Carceri, oggi con una nuova destinazione d’uso quale 
“Cittadella della Musica” ovvero “Parco delle Arti Musicali”.  
L’immobile è censito al Catasto al Fg. 25, Part.lla 1098, Sub. 1, Categoria B/5, 
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